令和７年９月１６日

保護者の皆様

京都市立九条中学校

校長 川 島 浩 明

令和７年度 体育祭のご案内

 晩夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度の「体育祭」を下記の通り実施いたします。ご多用の折りとは存じますが、本校

生徒の活動の成果を是非ご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１．日時 令和７年１０月１６日（木） ※雨天順延：１０月１７日（金）

２．場所 本校グラウンド

３．内容

８：４５ 開会式（生徒入場開始）

９：００ ①７０ｍ走

９：２５ ②大縄

９：４５ ③レクリエーション走

１０：１５ ④クラブ対抗リレー

１０：３０ 休憩

１０：４５ ⑤綱引き（色別対抗）

１１：０５ ⑥綱引き（学級対抗）

１１：２０ ⑦色別全員リレー

１１：４０ ⑧玉入れ

１２：００ ⑨色別代表リレー

１２：１５ 閉会式（成績発表・講評等）

４．その他

＊ 進行状況により、予定が多少前後する事を予めご了承下さい。

＊ 気象状況により、急きょ内容を変更する場合がある事を予めご了承下さい。

＊ 熱中症対策には十分にご留意下さい。

＊ 駐車スペースがございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。

＊ 詳細につきましては、後日お配りしますプログラムにてご確認下さい。